
 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 
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  Datë 16.09.2022 

 

RAPORT I LISTËS SË SHKKURTËR PËR POZITËN VOZITËS 
 

 

MAPL, konkretisht NBNJ sipas nenit 13 Rregullores Nr.05/2022 Për Procedurat 

Konkurruese dhe Pranimi për Nëpunësit Administrativ dhe Mbështetës me datë 

02.08.2022 ka bërë njoftimin për shpalljen e pozitës vozitës  “konkurs publik” 

përmes sistemit SIMBNJ. 

 

Me datë 01.09.2022–15.09.2022 është shpallur konkursi për aplikim.   

 

Njësia e Burimeve Njerëzore në MAPL, në fazën e verifikimit paraprak të 

aplikacioneve të kandidatëve për konkursin publik konstaton se kandidatët të cilët 

i plotësojnë kriteret të përcaktuara për vazhdimin e procedurës konkretisht për 

përfshirje në listën e shkurtër janë si në vijim: 

 

1. Naim Krasniqi, 

2. Ylber Bajraktari. 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët e pakënaqur me listën e shkurtër kanë të drejtë ankese 

në afat prej dhjetë (10) ditësh nga dita e marrjes së njoftimit. Ankesa dorëzohet në Divizionin 

e Burimeve Njerëzore në kuadër të MAPL-së. 

 

 

 
Njësia e Burimeve Njerëzore, MAPL 
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IZVEŠTAJ UŽE LISTE ZA POLOŽAJ VOZAČA  
 

 

MALS, konkretnije JLJR  u skladu sa članom 13 Uredbe br. 05/2022 o konkursnim 

procedurama i prijemu administrativnih i pomoćnih službenika dana, 

02.08.2022.godine, objavilo je radno mesto pozicije vozač „javni konkurs“ preko 

SULJR sistema. 

 

Dana, 01.09.2022–15.09.2022 objavljen je konkurs radi apliciranja.   

 

Jedinica za ljudske resurse MALS-a, u fazi predhodne provere prijava kandidata na 

javni konkurs, konstatuje da su kandidati koji ispunjavaju kriterijume definisane za 

nastavak postupka, konkretno za uključivanje u uži izbor, su kao u nastavku : 

 

 

   

1. Naim Krasniqi, 

2. Ylber Bajraktari. 

 

 

 

 

PRAVNI SAVET: Kandidati nezadovoljni užim izborom imaju pravo žalbe u roku od deset 

(10) dana od dana prijema obaveštenja. Žalba se podnosi Odeljenju za ljudske resurse u 

okviru MALS-a. 

 

 

 
Jedinica za ljudske resurse, MALS  

 


